[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.07.2015  № 827
 О  внесении  изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.02.2014 № 258
        В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ярославской области,
руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального    района,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.02.2014 № 258 «О назначении уполномоченным органом по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей»:
- в заголовке, пункте 1 слова «отдыха и оздоровления детей» заменить словами «отдыха детей и их оздоровления».
2.   Контроль  за исполнением постановления  возложить   на первого заместителя   Главы Администрации муниципального района   Забаева А.А.
 3.   Постановление разместить на официальном сайте     Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  в  сети   Интернет.

 4.     Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Администрации
муниципального района –

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района                                                             А.А.Забаев